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FICHA TECNICA

peso neto (Kg)
peso bruto (Kg)
ancho (mm)
profundidad (mm)

altura (mm)

3,8
4,5
255
300
110

DESCRIPCION PROFESIONAL

BALANZA ELECTRONICA DIGITAL, capacidad maxima 30 kg, divisién 1 gramo:

o béscula de cocina digital portétil;

o hecho de material plastico;

o Plato de pesaje de acero inoxidable de 255x185 mm ;
o gran pantalla digital retroiluminada ;

o fuente de alimentacién de bateria recargable ;

o transformador de cargador incluido;

o funcionalidad de conteo de piezas ;

o peso maximo 30 kg division 1 g ;

o Balanza apta Unicamente para uso interno (laboratorio).

Marcado CE
CODIGO DESCRIPCION PRECIO/ENTREGA
SI-MINNEAPOLIS30/1 Bascula electrénica digital de sobremesa, capacidad € 64.29
maéxima 30 kg, divisién 1 g, plato de acero inoxidable re
VAT excluido

255 x 185 mm, con tara y peso neto, peso 3,8 kg,

dimensiones exteriores 255 x 300 x 110 h mm.

Envio a calcular

Entrega d 4 a 9 dias
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B: mm 172
C: mm 255
D: mm 300
E: mm 110




