

## TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA IT0200411413 Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973



FICHA TÉCNICA		
peso neto (Kg)	3,8	
peso bruto (Kg)	4,5	
ancho (mm)	255	
profundidad (mm)	300	
altura (mm)	110	

## DESCRIPCIÓN PROFESIONAL

## BALANZA ELECTRÓNICA DIGITAL, capacidad máxima 30 kg, división 1 gramo:

- o báscula de cocina digital portátil;
- o hecho de material plástico;
- Plato de pesaje de acero inoxidable de 255x185 mm ;
- o gran pantalla digital retroiluminada;
- o fuente de alimentación de batería recargable ;
- $\circ \ \ transformador \ de \ cargador \ incluido; \\$
- $\ \, \circ \ \, \text{funcionalidad de conteo de piezas ;} \\$
- peso máximo 30 kg división 1 g;
- o Balanza apta únicamente para uso interno (laboratorio).

## Marcado CE

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	PRECIO/ENTREGA
SI-MINNEAPOLIS30/1	Báscula electrónica digital de sobremesa, capacidad máxima 30 kg, división 1 g, plato de acero inoxidable 255 x 185 mm, con tara y peso neto, peso 3,8 kg, dimensiones exteriores 255 x 300 x 110 h mm.	€ 64,29 VAT excluido Envio a calcular
		Entrega d 4 a 9 días

